
            

                                                                                                                        

 Uchwała Nr XXVI/200/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, ustalonych 

 z tytułu trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 84 ust.3  

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

                                                                    

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kluczborku w wysokości 99 % z tytułu trwałego zarządu ustanowionego dla 

nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego położonej  

w Kluczborku na działce ozn. nr 50/2 k. m.3 o pow. 0,1354 ha ujawnionej w księdze wieczystej 

nr OP1U/000136113/4 Sądzie Rejonowym w Kluczborku oraz dla nieruchomości zabudowanej  

położonej w Wołczynie przy ul. Fabrycznej na działce nr 348/8 k.m.6 ujawnionej w księdze 

wieczystej OP1U/00012964/2. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


